Razem 529 522 502 537 26 985 -
 Ryzyko związane z płynnością 01.01.2017 - 31.12.2017
 Zobowiązania wymagalne w okresie TPLN STRUKTURA WIEKOWA ZOBOWIĄZAŃ FINANSOWYCH
 Suma zobowiązań TPLN <360 dni 1–5 lat
 Zobowiązania z tytułu dostaw i usług 367 722 367 712 10
 Kredyty i pożyczki 620 502 221 023 399 479
 Pozostałe zobowiązania finansowe 147 652 22 872 124 780
 Razem 1 135 876 611 607 524 269
 01.01.2016 - 31.12.2016
 Zobowiązania wymagalne w okresie TPLN STRUKTURA WIEKOWA ZOBOWIĄZAŃ FINANSOWYCH
 Suma zobowiązań TPLN <360 dni 1–5 lat
 Zobowiązania z tytułu dostaw i usług 184 947 184 473 474
 Kredyty i pożyczki 184 898 184 898 -
 Pozostałe zobowiązania finansowe 266 419 151 329 115 090
 Razem 636 264 520 700 115 564

Page 74

74
 Analiza wrażliwości na ryzyko rynkowe
 Według stanu na 31.12.2017
 Pozycja w sprawozdaniu finansowym
 Wartość bilansowa
 TPLN
 Wartość narażona
 na ryzyko TPLN
 EUR/PLN wynik finansowy
 RUB/PLN wynik finansowy
 USD/PLN wynik finansowy
 Inne/PLN wynik finansowy
 Kurs EUR/PLN
 +10%
 Kurs EUR/PLN
 -10%
 Kurs CZK/PLN
 +10%
 Kurs CZK/PLN
 -10%
 Kurs USD/PLN
 +10%
 Kurs USD/PLN
 -10%
 Kurs inne/PLN
 +10%
 Kurs inne/PLN
 -10%
 Środki pieniężne i ich ekwiwalenty
 681 762 42 026 2 929 -2 929 236 -236 59 -59 979 -979
 Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności
 973 735 54 660 2 614 -2 614 1291 -1291 7 -7 1554 -1554
 Zobowiązania finansowe
 30 353 3 754 - - - - -347 347 -29 29
 Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania
 619 115 65 141 -2038 2038 -4121 4121 -6 6 -349 349
 Kredyty i pożyczki 620 502 9 499 -950 950 - - - - - -
 Według stanu na 31.12.2016
 Pozycja w sprawozdaniu finansowym
 Wartość bilansowa
 TPLN
 Wartość narażona
 na ryzyko TPLN
 EUR/PLN wynik finansowy
 CZK/PLN wynik finansowy
 USD/PLN wynik finansowy
 Inne/PLN wynik finansowy
 Kurs EUR/PLN
 +10%
 Kurs EUR/PLN
 -10%
 Kurs CZK/PLN
 +10%
 Kurs CZK/PLN
 -10%
 Kurs USD/PLN
 +10%
 Kurs USD/PLN
 -10%
 Kurs inne/PLN
 +10%
 Kurs inne/PLN
 -10%
 Środki pieniężne i ich ekwiwalenty
 434 114 67 655 6 695 -6 695 1 -1 41 -41 28 -28
 Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności
 500 985 49 498 3 843 -3 843 176 -176 455 -455 484 -484
 Zobowiązania finansowe